
ZARZĄDZENIE NR III.450.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                              
w Sulikowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r.  poz. 1692) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Wioletcie Pawluk – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Realizując zakres zadań określony w § 1 Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej jest 
upoważniony do dokonywania weryfikacji w bazie CEEB podanych przez wnioskodawcę informacji 
dotyczących wpisu danego gospodarstwa domowego do centralnej ewidencji emisyjności budynków wraz ze 
wskazaniem głównego źródła ogrzewania wykorzystującego paliwa wysokoemisyjne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAD175D-4EC8-4F5F-89E9-4E69C5F6CA96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


